
Chladno střídá žár (Some Kind Of Trouble) 
Brent Maher, Don Potter / Jiří „Dareba“ Václavík 

 
 

1. Míváš na věc vážně divný názor, 
zvláštní fráze mají tvář nevinnou. 
Nejsou fádní dary květinové, 
po mnoho dnů řeší úlety tvé… 
A pak zvadnou… Nám stále vadnou… 
 

2. Jaká rána, bejby, v tobě prolomí hráz? 
Nemá pravdu ten kdo říká: „City jsou špás.“ 
Zas telefony šílí, smutek má zelenou, 
tady není klidný kout, nejde zapomenout… 
City chladnou… Nám stále chladnou… 

 
R: Chladno střídá žár, slovo zlo tu má, 

život není čistou hrou, špínu zná… 
Dál city chladnou… Úúú, dál nám chladnou… 
 

3. Já dnes těžko zmást se dám, tenhle fígl už znám, 
dovol, tady neustoupím, důvody mám. 
I modré z nebe přej si za přeměnu svou, 
mě unudíš povahou náladovou… 
City chladnou… Nám stále chladnou… 

 
R: Chladno střídá žár, slovo zlo tu má, 

život není čistou hrou, špínu zná… 
Dál city chladnou… Úúú, dál nám… 

 
4. Často dáš mi ránu zlou, třeba náznakem lží, 

sotva pak můžeš vyčítat mi vztahy nový. 
I když dáváš smeč, nejsem na kolenou, 
chci dát mat, na zlý pátek zapomenout… 
City chladnou… Nám stále chladnou… 

 
R: Chladno střídá žár, slovo zlo tu má, 

život není čistou hrou, špínu zná… 
 

Dál city chladnou… Úúú, dál nám chladnou… 
Dál city chladnou… Úúú, dál nám chladnou… 

 
Chladno střídá žár, slovo zlo tu má… 
Odejít mi dovol… Už nejsem tvá… 
Dovol… 

 


